
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày           tháng        năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị  

Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Thanh Hóa  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Chủ tịch Hội 

đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội về việc ban hành Quy chế hoạt động 

của Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp; 

Căn cứ Quyết định số 4051/QĐ-CT ngày 04/12/2002 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã 

hội tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội Chi nhánh tỉnh 

Thanh Hóa về việc bổ sung, thay thế thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị 

Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Thanh Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng 

Chính sách xã hội tỉnh Thanh Hóa như sau:  

Bà Phạm Thị Thúy, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh làm thành 

viên Ban Đại diện, thay cho bà Nguyễn Thị Hoa Mai (đã nghỉ hưu). 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của bà Phạm Thị Thúy thực hiện theo 

Quyết định số 4051/QĐ-CT ngày 04/12/2002 của Chủ tịch UBND tỉnh và các 

quy định hiện hành có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội 

Chi nhánh tỉnh Thanh Hóa, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh và các cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   
 
 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- Lưu: VT, KTTC (VA4750). 

 
KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thi 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T17:29:02+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-28T17:33:42+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-28T17:33:52+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-28T17:54:04+0700




